
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
ПРЕДСЕДАТЕЛЯ ДУМЫ 

НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

11 июля 2016 года № 28

Об утверждении требований к закупаемым 
Думой Находкинского городского округа 
отдельным видам товаров, работ, услуг 
(в том числе предельные цены товаров, работ, услуг)

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок 
товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных 
нужд», постановлением Правительства Российской Федерации от 02.09.2015 № 
926 «Об утверждении Общих правил определения требований к закупаемым 
заказчиками отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных 
цен товаров, работ, услуг)», постановлением администрации Находкинского 
городского округа от 07.04.2016 № 391 «Об утверждении Требований к порядку 
разработки и принятия муниципальных правовых актов о нормировании в 
сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд Находкинского 
городского округа, содержанию указанных актов и обеспечению их 
исполнения», постановлением администрации Находкинского городского 
округа от 06.05.2016 № 538 «Об утверждении Правил определения требований 
к закупаемым муниципальными органами Находкинского городского округа и 
подведомственными им казенными учреждениями и бюджетными 
учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные 
цены товаров, работ, услуг)», Уставом Находкинского городского округа Дума 
Находкинского городского округа

Распоряжаюсь:

1. Утвердить прилагаемые Требования к закупаемым Думой 
Находкинского городского округа отдельным видам товаров, работ, услуг (в 
том числе предельные цены товаров, работ, услуг).

2. Установить, что в Думе Находкинского городского округа отсутствуют 
отдельные виды товаров, работ, услуг, не включенные в обязательный



перечень, утвержденный постановлением администрации Находкинского 
городского округа от 06.05.2016 № 538 «Об утверждении Правил определения 
требований к закупаемым муниципальными органами Находкинского 
городского округа и подведомственными им казенными учреждениями и 
бюджетными учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том 
числе предельные цены товаров, работ, услуг)», подлежащие включению в 
ведомственный перечень.

3. Поручить начальнику отдела - главному бухгалтеру аппарата Думы 
Находкинского городского округа (Ивановой Д.А.), разместить настоящее 
распоряжение на официальном сайте Думы Находкинского городского округа в 
сети "Интернет" и разместить Требования к закупаемым Думой 
Находкинского городского округа отдельным видам товаров, работ, услуг (в 
том числе предельные цены товаров, работ, услуг) в Единой информационной 
системе в сфере закупок в сети "Интернет".

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

И.о. председателя Думы ~  Воронин

С распоряжением ознакомлен:

Начальник отдела - главный бухгалтер Д.А. Иванова


